

II. AUTORIDADES Y PERSONAL

B. Oposiciones y concursos

UNIVERSIDADES

1126 *Resolución de 16 de enero de 2018, de la Universidad de Huelva, por la que se corrigen errores en la de 20 de diciembre de 2017, por la que se convoca concurso de acceso a plazas de cuerpos docentes universitarios.*

Habiéndose advertido errores en la Resolución de 20 de diciembre de 2017, de la Universidad de Huelva, por la que se convoca concurso de acceso a plazas de cuerpos docentes universitarios, publicada en el BOE de 8 de enero de 2018, se procede a la oportuna rectificación de los mismos.

1. En el Anexo I. Profesores Titulares de Universidad. Plaza n.º 5. Departamento: Química. Profesor José Carlos Vílchez Martín. Área: Química Inorgánica.

Donde dice: (...) Comisión Titular.

Secretaria:

Dña. Elena Fernández Gutiérrez, Catedrática de Universidad de la Universidad Rovira i Virgili. (...)

Debe decir: (...) Comisión Titular.

Secretaria:

Dña. Elena Fernández Gutiérrez, Profesora Titular de Universidad de la Universidad Rovira i Virgili. (...)

2. En el Anexo I. Profesores Titulares de Universidad. Plaza n.º 6. Departamento: Química. Profesor José Carlos Vílchez Martín. Área: Química Orgánica.

Donde dice: (...) Comisión Suplente.

Secretaria:

Dña. Elena Díez Martín, Profesora Titular de Universidad de la Universidad de Huelva. (...)

Debe decir: (...) Comisión Suplente.

Secretaria:

Dña. Elena Díez Martín, Profesora Titular de Universidad de la Universidad de Sevilla. (...)

Huelva, 16 de enero de 2018.–La Rectora, María Antonia Peña Guerrero.